
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

 

  

Spisová značka: KUUK/120065/2023/3 

Číslo jednací: KUUK/131864/2023 

UID: kuukes8c14a7b0 

Počet listů/příloh: 2/0 

 
Datum: 11.09.2023 

 

 

Veřejná vyhláška 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen KÚ ÚK, 

UPS “), obdržel dne 11. 8. 2023 žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, Na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha 4, podanou prostřednictvím společnosti Boa projekt s.r.o., IČO: 06934927, 

se sídlem Na Hutmance 439/8, 150 07 Praha 5 – Jinonice (dále jen „žadatel“), o prodloužení 

platnosti územního rozhodnutí spis. zn. KUUK/042634/2021/6, č.j. KUUK/079249/2021 ze dne  
8. 7. 2021, kterým byla umístěna stavba:  

 

„Silniční meteostanice v ÚK 2019 – I/30 Český Újezd“ 

 

v rozsahu stavebního objektu: 

SO 07 – Přípojka NN a PDZ a meteostanice 

 

na pozemcích parc.č. 1521/35 (ostatní plocha), 1530/1 (ostatní plocha), 1521/45 (ostatní 

plocha), 1521/28 (ostatní plocha), 1521/47 (ostatní plocha), 1529/15 (ostatní plocha)  

v katastrálním území Chabařovice a pozemcích parc.č. 858/7 (ostatní plocha) a 233/30 
(ostatní plocha) v katastrálním území Všebořice (dále jen stavba). 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení o prodloužení lhůty platnosti územního 

rozhodnutí, které je vedeno podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, v platném znění (dále jen „liniový zákon“).  

 

KÚ ÚK, UPS, jako příslušný krajský úřad podle § 2e odst. 1 liniového zákona, 

oznamuje 

podle § 87 odst. 1 stavebního zákona účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení 

územního řízení. Vzhledem k tomu, že KÚ ÚK, UPS jsou dobře známy poměry v území a podaná 

žádost po doplnění již poskytuje dostatečný podklad pro její posouzení, upouští ve smyslu § 87 

odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na místě. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 



 

2 z 3 

 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám účastníků řízení 

se nepřihlíží. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři speciálního stavebního úřadu 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, budova A, 5. patro, kancelář č. 523 (doporučujeme po 

telefonické dohodě na tel. čísle 475 657 569 nebo 581). Nechá-li se některý z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení vedeném podle liniového zákona nebo stavebního 

zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje 

veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení 

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, žadateli, obcím, na jejichž území má být záměr 

uskutečněn a jsou účastníky řízení, a dotčeným orgánům. Ostatní písemnosti v tomto řízení 

budou doručovány jednotlivě pouze žadateli, obcím, na jejichž území má být záměr 

uskutečněn a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou následující 
písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

Poučení: 

Podle § 89 odst. 1 stavebního zákona musí být námitky účastníků řízení a závazná stanoviska 

dotčených orgánů uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 

stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního rozhodnutí 

spis. zn. KUUK/042634/2021/6, č.j. KUUK/079249/2021 ze dne 8. 7. 2021, se nepřihlíží. Účastník 

řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů 

obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem územního řízení podle § 85 

odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky k prodloužení platnosti 

uvedeného územního rozhodnutí v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno.  
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

 

 

Ing. Jana Filipová 

vedoucí oddělení speciálního stavebního úřadu 

 

Doručování veřejnou vyhláškou: 

 

Toto oznámení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou a bude vyvěšeno 

nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

- Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

- Městský úřad Chabařovice, Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 

 

Poslední den vyvěšení oznámení se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené 

oznámení s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Krajskému úřadu Ústeckého kraje, 

odboru územního plánování a stavebního řádu. 

 

 

Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne:          Sejmuto dne: 

 

 

 

Razítko a podpis: 

 



 

3 z 3 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení 

podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou) 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 
prostřednictvím: Boa projekt, s.r.o., Na Hutmance 439/8, 158 00 Praha 5 

- Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

- Město Chabařovice, Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou) 

- České radiokomunikace, a.s. Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov 

- Auto Anděl, s.r.o., Havířská 357/80, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

- CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 

- GasNet, s.r.o. prostřednictvím: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

- GS Reality a.s., Vančurova 815/2, 410 02 Lovosice 

- CPI Podhorský Park, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 

- Božena Kavová, Jiráskova 383/22, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem 

- Czech Property Investments, a.s., Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 

- Město Chlumec, Muchova 267, 403 39 Chlumec 

- Jaroslav Ptáček, Spartakiádní 274/27, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem 

- AS 24 Česká republika s.r.o., Rohanské nábřeží 678/29, Karlín, 186 00 Praha 8 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 
128 00 Praha 2 

- Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

- Marius Pedersen a.s., provozovna Teplice, Úprkova 3120, 415 01 Teplice 

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 

Dotčené orgány (jednotlivě) 

- Magistrát města Ústí nad Labem, odbor územního plánování a stavebního řádu, Velká 
Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 

- Magistrát města Ústí nad Labem, odbor životního prostředí, Velká Hradební 8, 401 00 Ústí 
nad Labem 

- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor Ústí nad Labem, dopravní 
inspektorát, Horova 5, 400 67 Ústí nad Labem 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství - ZDE  

- Ministerstvo obrany, oddělení ochrany územních zájmů Čechy, Tychonova 1, 160 01 Praha 
6 – Hradčany 

 

Na vědomí (jednotlivě) 

- CPI - Land Development, a.s., Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 

- Tlaková plynárna, Ústí nad Labem a.s., Havířská 346/100, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem 

- Ing. Josef Kořínek, Zelená 425, Neštěmice, 403 31 Ústí nad Labem 

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a 130 00 Praha 3 – Žižkov 

- ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

 

 


		2023-09-12T07:45:28+0200
	Ing. Jana Filipová dff38ddd45d686b9801bdfa3ae7d4986af654eb1




